（ 公 印 省 略 ）

群 ス 指 協 第 ３ 号

令和６年 ４月２６日

加盟団体代表 各位

群馬県スポーツ指導者協議会

会  長  田 中  信 宏

令和６年度群馬県スポーツ指導者セミナーの開催について（通知）

平素から、公認スポーツ指導者養成にご協力・ご尽力いただきまして、誠にありがとう

ございます。

さて、このたび群馬県スポーツ指導者協議会主催の、令和６年度群馬県スポーツ指導者

セミナーを別添開催要項のとおり開催することとなりました。

なお、このセミナーは、（公財）日本スポーツ協会公認指導者資格（一部競技種目を除

く）の更新研修を兼ねるセミナーとなっております。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴団体所属の資格保有者、ならびに参

加希望者の方々への周知をお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年６月２９日（土） １４時００分 ～ １７時３０分

  ２ 会  場  ＡＬＳＯＫぐんま武道館 大道場

住所：前橋市関根町８００番地

３ 講演内容

    講演Ⅰ 「トレーニングの計画と実践」

    講演Ⅱ 「コーチングの方法と評価」

  ４ 講  師  （公財）日本スポーツ協会公認コーチディベロッパー

京都工芸繊維大学 名誉教授 野 村 照 夫 先生

                   ※元国体 群馬県代表（水泳・競泳）

  ５ 参 加 料  １，０００円

担当：スポーツ推進課（白岩）

TEL：027-234-5555

FAX：024-234-5926

Mail：shidosha@gunma-sports.or.jp